[image: ]
2019年(令和元年)10月４日
国際ロータリー第2790地区（2019-20年度）
クラブ会長　様　会長エレクト様
クラブ幹事　様
スリランカに興味のある皆様

フェローシップ委員会委員長　森島弘道（新千葉RC）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スリランカクラブ会長   石井　弘（松戸西RC）
[bookmark: _Hlk485295844]

スリランカセミナー開催のご案内

私どもはスリランカをはじめ海外で奉仕やビジネスで活動されている方、海外文化に興味のある方、スリランカで事業展開を検討の方を対象に交流会やセミナー、勉強会を通じ会員相互の親睦友好を深めることを目的とします。あくまで会員皆様が気楽に参加できる活動です。ロータリー精神を基に両国のサービス（奉仕）・ビジネス（事業）・フレンドシップ（友情）をさらに活性化させられるよう多くの皆様の参加をお待ちしております。
＊会長、幹事、エレクトの皆様には、スリランカ奉仕事業に興味をおもちの会員をお連れ頂ければ幸いです。
【セミナーに関する問い合わせ先　℡090-8845-5714　鈴木荘一】
記
１．時間　　2019年11月7日（木）登録　13:00より　セミナー13：30～15：30
２．会場　　ホテルポートプラザちば　住所：千葉市中央区千葉港8-5　TEL: 043-247-7211
　　（駐車場には限りがございますのでなるべく公共交通機関をご利用することをお勧めします）
３．内容  ① スリランカ国現状と子供達への支援現状について
　　　　　　　スリランカ国マハーナーガ高校教師　アーシャー・マドゥワンティ先生講演
　　　　　②日本語学校建設について（現地視察状況　向後勝弘（千葉）サジーワニー（米山学友）
　　　　　③戦後の日本を救ったジャヤワルダナ大統領　講演コスモス奨学金副代表　野口芳宣
　　　　　④スリランカ国への国際奉仕活動発表　君津RC　札幌北RC
⑤ロータリー財団地区補助金を利用しての支援活動予定報告

４．会費　　　3000円（飲み物代を含む）　当日会場にてお支払いいただきます。
5、申し込み締め切り日　　10月23日
【注】なお会場の設営上席に限りがございますので先着順とさせていただきます。

＊参加者の中から事前に頂いたご質問内容について詳しく取り上げる簡単なプレゼンテーションも行なって頂ける予定になっております。ご質問のある方は事前にご提出ください。

2019-20年度国際ロータリー第2790地区
フェローシップ委員会　スリランカクラブ　「スリランカセミナー」

ご出席表

2019年11月7日開催の上記セミナーに参加します

記
クラブ名　　第　　グループ　　　　ロータリークラブ

セミナーへのご出席者名

ご質問が御座いましたらご記入ください
[bookmark: _GoBack]

第2790地区　フェローシップ委員会
スリランカクラブ幹事　　　　鈴木　荘一
【FAX　送信先】 0439-54-5059
【E-mail】      　mitsugi@poem.ocn.ne.jp

講義テーマは用意しておりません。自由にお決めください。

image1.emf
国際ロータリー第2790地区 ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2790

2019-20年度 2019-20

ガバナー　諸岡靖彦 GOVERNOR　YASUHIKO　MOROOKA

【ガバナー事務所】 【2019-20 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302 3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail：19-20gov@rid2790.jp E-mail：19-20gov@rid2790.jp